1

2024 年２月 28 日

各  位

会 社 名 株式会社トーホー
 (コード番号 8142 東証プライム)

代 表 者 代表取締役社長 古賀 裕之
問合せ先 取締役常務執行役員

ｺｰﾎﾟﾚｰﾄ･ｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝ部担当
佐藤 敏明

 (TEL 078-845-2523)

当社および連結子会社の人事異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、当社および連結子会社の人事異動について下記のとおり決議い

たしましたのでお知らせいたします。

記

１．当社の人事異動

一般人事（2024 年４月１日付）

２．連結子会社の人事異動

  株式会社トーホーキャッシュアンドキャリー

一般人事（2024 年４月１日付）

以 上

新役職 現役職 氏 名

コーポレート・コミュニケーション部長

兼 サステナビリティ推進グループ長

グループ戦略部

担当部長

内田
う ち だ

  晃
あきら

グループ戦略部

担当部長

㈱トーホーキャッシュアンドキャリー

営業企画室長

木
き

阪
さか

 公彦
きみひこ

新役職 現役職 氏 名

執行役員

営業統括部 営業一部長

兼 首都圏ブロック長

執行役員

営業統括部 営業一部長 稗田
ひ え だ

 好人
よ し と

営業企画室長

東海ブロック長

 外林
そとばやし

 淳司
あ つ し

東海ブロック長

首都圏ブロック長

兼 Ａ-プライス練馬インター店店長 三宅
み や け

 大輔
だいすけ